Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

RESOLUÇÃO 004/SECULTE, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023

Torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção  Edital
SECULTE N.º 003/2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto nas Cláusula 6.6 do Edital SECULTE n.º 003/2023 destinado a seleção de pareceristas a
avaliar projetos culturais a serem executados através e recursos provenientes do repasse federal da Lei Complementar Federal n.º
195/2022.

RESOLVE:

Art. 1ª. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital SECULTE n.º 003/2023 destinado a seleção de pareceristas
a avaliar projetos culturais a serem executados através e recursos provenientes do repasse federal da Lei Complementar Federal
n.º 195/2022:

~

CLASSIFICAÇÃO COTAS MÓDULO 01 – AUDIOVISUAL

CLASSIFICAÇÃO NOME EXPERIÊNCIA
NA ÁREA

FORMAÇÃO
CURRICULA

R

PRODUÇÃO
E GESTÃO

DE
PROJETOS

PARTICIPAÇÃO
COMISSÕES E

BANCAS

PONTUAÇÃO
TOTAL

1º Monique Cruz de Andrade 15 10 4 4 33

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

CLASSIFICAÇÃO COTAS MÓDULO 02 – DEMAIS ÁREAS

CLASSIFICAÇÃO NOME EXPERIÊNCIA
NA ÁREA

FORMAÇÃO
CURRICULA

R

PRODUÇÃO
E GESTÃO

DE
PROJETOS

PARTICIPAÇÃO
COMISSÕES E

BANCAS

PONTUAÇÃO
TOTAL

1º Paulo Henrique Menezes da Silva 15 15 4 4 38
2º Ediane Hirle 10 10 2 0 22

CLASSIFICAÇÃO MÓDULO 01 – AUDIOVISUAL

COLOÇÃO NOME COMPLETO EXPERIÊNCIA
NA ÁREA

FORMAÇÃO
CURRICULAR

PRODUÇÃO
E GESTÃO

DE
PROJETOS

PARTICIPAÇÃO
COMISSÕES E

BANCAS

PONTUAÇÃO
TOTAL IDADE

1º Kelly Cristina de Souza dos Santos 15 15 4 4 38 42
2º Thayse Lucas Guedes de Souza 15 15 4 4 38 34
3º Augusto Zeiser 15 15 4 4 38 32
4º Pedro Guindani Lopes de Almeida 15 10 4 4 33 38
5º Simone Veloso de Figueiredo Soares 12 12 4 4 32 43
6º Diego da Silva Tavares 12 15 4 0 31 35
7º Marcos Vinícius Siqueira Ferreira 15 10 4 0 29 47
8º Dario Ernesto Gularte Wegbrait 15 5 4 4 28 49
9º Marcos Paulos Jones Maciel 12 12 4 0 28 38

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

CLASSIFICAÇÃO     MÓDULO     02     –     DEMAIS     ÁREAS

CLASSIFICAÇÃO NOME EXPERIÊNCIA
NA ÁREA

FORMAÇÃO
CURRICULAR

PRODUÇÃO E
GESTÃO DE
PROJETOS

PARTICIPAÇÃO
COMISSÕES E

BANCAS

PONTUAÇÃO
TOTAL IDADE

1º Victor Paulo de Seixas 15 15 4 4 38 51
2º Vanéssia Gomes dos Santos 15 15 4 4 38 51
3º Cibele Ribeiro da Silva 15 15 4 4 38 50
4º Maira Cibele Lima 15 15 4 4 38 44
5º Kelly Cristina de Souza dos Santos 15 15 4 4 38 42
6º Ana Paula Alves Fernandes 15 15 4 4 38 40
7º Mariela Felisbino da Silveira 15 15 4 4 38 39
8º Ligia Batista Ferreira 15 15 4 4 38 36
9º Rafael Silveira de Aguiar 15 15 4 4 38 33

10º Rafael Borges Deminicis 15 15 4 3 37 42
11º Leandro Eustáquio Gomes 15 15 3 3 36 44
12º Andreia Carina Mengarda 15 12 4 4 35 54
13º Andrea Cristina Silva 15 12 4 4 35 52
14º Flávio César Nunes de Araújo 15 12 4 4 35 48
15º Daniela Correa Braga 15 12 4 4 35 47
16º Fernanda Gehrke 15 12 3 4 34 44
17º Allan Moscon Zamperini 15 12 4 3 34 33
18º Allan André Lourenço 12 15 3 4 34 27
19º Leticia Martins Dias 15 10 4 4 33 52
20º Guilherme Laureano Coelho de Moura 15 10 4 3 32 50
21º Leonardo Cerqueira de Oliveira 15 12 4 4 32 47
22º Darnes da Silva Porto 15 12 4 4 32 40
23º Mariana Moreira Mouta 12 12 4 4 32 34
24º Leonardo Mello de Souza 12 12 4 4 32 28
25º Walter Macedo Filho 15 10 4 0 29 63
26º Lisete Bertotto Corrêa 10 8 4 4 26 63
27º Jeniffer Karoline Lourenço de Freitas 10 10 2 2 24 23

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

INABILITADOS

NOME MÓDULO EXPERIÊNCIA
NA ÁREA

FORMAÇÃO
CURRICULAR

PRODUÇÃO E
GESTÃO DE
PROJETOS

PARTICIPAÇÃO
COMISSÕES E

BANCAS

PONTUAÇÃO
TOTAL SITUAÇÃO EDITAL SECULTE

Nº003/2023

Ana Cristina Dutra Xavier 2 10 0 4 4 18 INABILITADO Item 3, subitem 3.9
Erik Duarte Fonseca Hewitt 1 15 10 4 4 33 INABILITADO Item 3, subitem 3.6
Fernanda Costa Demier Rodrigues 2 12 0 4 4 20 INABILITADO Item 3, subitem 3.9
Pablo Santos Ferreira 2 12 0 4 0 16 INABILITADO Item 3, subitem 3.9
Arlinda Celeste Alves da Silveira 2 15 0 4 4 23 INABILITADO Item 3, subitem 3.9
Maria de Fátima Mendes Gonçalves 1 15 0 4 4 23 INABILITADO Item 3, subitem 3.6 e 3.9

Magé, 18 de outubro de 2023.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e
Eventos

Matrícula n.º 361.007

	RESOLUÇÃO 004/SECULTE, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023
	RESOLVE:
	~
	CLASSIFICAÇÃO COTAS MÓDULO 02 – DEMAIS ÁREAS
	CLASSIFICAÇÃO MÓDULO 02 – DEMAIS ÁREAS
	Bruno Augusto Duarte Lourenço Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

		2023-10-18T14:43:44-0300